

INTERSPAR



KERESD **ONLINE**
SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR **PÉNTEKEN!**

Érvényes: 2025. 08. 07. csütörtöktől 2025. 08. 13. szerdáig

DERMESZTŐEN JÓ ÁRON!



Carte d'Or
jégkrém
1 l

CSAK

1.499^{Ft}



Megannyi Újdonság

MOGYORÓFORMÁJÚ, EXTRUDÁLT FINOMSÁG

Smoki Wow
csokoládé-,
mogyorókrém-
töltelékkel
70 g
(7.128,57 Ft/1 kg)

CSAK

499^{Ft}



Először
nálunk!



S-BUDGET darált sertéshús
csomagolt
500 g (1.598 Ft/1 kg)



-20%

~~999^{Ft}~~
799^{Ft}

Spórolás: 200 Ft

SPAR
sajttal szórt pogácsa
frissen sütvé
1 db



-23%

~~169^{Ft}~~
129^{Ft}

Spórolás: 40 Ft



**Dreher Gold,
Meggy, Barack sör**
dobozos
0,5 l (658 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

329^{Ft}



**Purina One
száraz macskaeledel**
800 g
(2.248,75 Ft/1 kg)



-28%

~~2.499^{Ft}~~
1.799^{Ft}

Spórolás: 700 Ft

**Coca-Cola, Fanta, Sprite,
Kinley szénsavas üdítőital**
1,75 l (376,57 Ft/1 l)
1,5 l (439,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

+AJÁNDÉK

1 db Coca-Cola
pohár 4 db 1,75 l-es
Coca-Cola, Fanta, Sprite
és/vagy 1,5 l-es
Kinley szénsavas üdítőital
vásárlása esetén!

Kérjük, az ajándékot is vidd
magaddal a pénztárhoz!

CSAK

659^{Ft}

Ajánlatunk a 2x1,75 l-es Coca-Cola és Fanta szénsavas
üdítőitalra nem vonatkozik!



Persil mosópor
1,65 kg (2.829,70 Ft/1 kg)
mosószer
1,485 l (3.144,11 Ft/1 l)
1,35 l (3.458,52 Ft/1 l)
mosókapszula
20 db/csomag (233,45 Ft/1 db)
22 db/csomag (212,23 Ft/1 db)
1 csomag
2 db-tól: (1.817,58 Ft/1 kg;
2.019,53/2.221,48 Ft/1 l;
149,95/136,32 Ft/1 db)

4.669 Ft

2 DB-TÓL
2.999^{Ft}

Ajánlatunk
2025. 08. 07. és 08. 19.
között
érvényes!



**Mini Espresso
kávéfőző**

SZV612/3; teljesítmény: 800 W;
nyomás: 3,04 bar;
víztartály-kapacitás: 0,6 l-es;
2-6 személyes
1 db

Ajánlatunk
2025. 08. 07. és 08. 19.
között érvényes!

-16%

~~29.999^{Ft}~~
24.999^{Ft}

Spórolás: 5.000 Ft



Kupon KÁNAÁN A HÁTOLDALON! ➡

Fordíts a kedvezményekért!

ÁRSZENZÁCIÓ

S-BUDGET
vaníliaízű,
pálcikás jégkrém
120 ml
(3.241,67 Ft/1 l)
2 db esetén:
(2.408,33 Ft/1 l)



389 Ft

2DB ESETÉN
289 Ft



Nobilis almazirom
csomagolt
20 g



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-71%
349 Ft
99 Ft

Az akcióban részt vevő termékek
közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes
a kedvezmény.

Landhof griller
csomagolt
200 g (4.395 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(2.930 Ft/1 kg)



879 Ft

3DB ESETÉN
586 Ft



2+1
INGYEN

SPAR Kölyök
csirkemellsonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.990 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.990 Ft/1 kg)



599 Ft

3DB ESETÉN
399 Ft



2+1
INGYEN

Nem tartalmaz
hozzáadott
ízfokozót,
színezéket,
tartósítószer és
foszfátot.

Falni Jó! hot dog
csomagolt
140 g
(2.992,86 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(1.992,86 Ft/1 kg)



419 Ft

3DB ESETÉN
279 Ft



2+1
INGYEN

S-BUDGET
szeletelt
edami és
gouda sajt
csomagolt
200 g
(3.495 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.995 Ft/1 kg)

755/749 Ft

699 Ft

2DB ESETÉN
599 Ft



Meggle
vegán főzőkrém
200 ml
(1.845 Ft/1 l)
4 db esetén:
(1.095 Ft/1 l)



369 Ft

4DB ESETÉN
219 Ft



Alpro kókuszgurt
120 g
(3.908,33 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(3.491,67 Ft/1 kg)



469 Ft

2DB ESETÉN
419 Ft



Dr. Oetker
High Protein puding
200 g
(2.995 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.395 Ft/1 kg)



599 Ft

2DB ESETÉN
479 Ft

Slimm
szénhidrátcsökkentett
toast kenyér
szeletelt, csomagolt
300 g
(3.930 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(2.996,67 Ft/1 kg)



1.179 Ft

2DB-TŐL
899 Ft



Roberto
teljes kiőrlésű
lepénykenyér
csomagolt
330 g
(3.239,39 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(2.421,21 Ft/1 kg)



1.069 Ft

2DB-TŐL
799 Ft

Iglo krémes parajpüré
gyorsfagyasztott
450 g
(1.775,56 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(1.331,11 Ft/1 kg)



-38%
2DB ESETÉN

969 Ft

799 Ft
2DB ESETÉN
599 Ft

Szepa
sertésmájkrém
50 g
(5.980 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.980 Ft/1 kg)



299 Ft

3DB ESETÉN
199 Ft



2+1
INGYEN

MEGÉRI TÖBBET VENNİ

Nissin Soba
sült tészta
többféle
109 g
(5.036,70 Ft/1 kg)
111 g
(4.945,95 Ft/1 kg)
3 db-tól:
(3.660,55/
3.594,59 Ft/1 kg)



549 Ft
3 DB-TÓL
399 Ft

Kotányi salátöntet
fűszerkeverék
1 db



229 Ft
2 DB-TÓL
159 Ft



S-BUDGET
szénsavas
üdítőital
1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(119,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

199 Ft

2 DB-TÓL
179 Ft

Douwe Egberts
Omnia
őrölt kávé
Classic, Evening, Gold
250 g (7.996 Ft/1 kg)
Barista
225 g (8.884,44 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(7.596/8.440 Ft/1 kg)



1.999 Ft
2 DB ESETÉN
1.899 Ft

Flapjack zabszelet
többféle
100 g
(4.390 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(1.890 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-56%
439 Ft
189 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül
2 termék együttes megvásárlása esetén
érvényes a kedvezmény.

Knoppers
többféle
40 g



299 Ft
2 DB-TÓL
219 Ft

Mogyi mix
többféle
55 g
(10.527,27 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(7.254,55 Ft/1 kg)

új



579 Ft
2 DB-TÓL
399 Ft

Heineken sör
üveges
0,5 l (898 Ft/1 l)
20 db esetén: (758 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 25 Ft)
(+rekeszdíj: 500 Ft)



449 Ft
20 DB ESETÉN
379 Ft

Kőbányai sör
üveges
0,5 l (718 Ft/1 l)
20 db esetén: (598 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 25 Ft)
(+rekeszdíj: 500 Ft)



359 Ft
20 DB ESETÉN
299 Ft

Pur mosogatószer
750 ml
(1.398,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.265,33 Ft/1 l)



Ajánlatunk két hétig,
2025. 08. 07. és 08. 19.
között érvényes!

1.049 Ft
2 DB-TÓL
949 Ft

Bref Trio
WC-illatosító
Color Aktiv, Wellness
3x50 g
(15.326,67 Ft/1 kg)
Brilliant Gel
3x42 g
(18.246,03 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(9.993,33/
11.896,83 Ft/1 kg)



2.299 Ft
2 DB-TÓL
1.499 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2025. 08. 07. és 08. 19.
között érvényes!

Fa tusfürdő
250 ml
(2.996 Ft/1 l)
2 db-tól:
(2.796 Ft/1 l)



Ajánlatunk két hétig,
2025. 08. 07. és 08. 19.
között érvényes!

749 Ft
2 DB-TÓL
699 Ft

S-BUDGET
kutyaeledel-konzerv
1240 g
(523,39 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(442,74 Ft/1 kg)



649 Ft
2 DB ESETÉN
549 Ft

Labello
ajakápoló
1 db



1.349/1.199 Ft
2 DB-TÓL
899 Ft

Scotty alutálcás
kutyaeledel
300 g
(1.196,67 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(996,67 Ft/1 kg)



359 Ft
2 DB ESETÉN
299 Ft



CSAK
299 Ft
/10 dkg

S-BUDGET
császárszalonna
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt kiszerelésben
is kapható (2.990 Ft/1 kg)

Regnum

Extra sonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft
399 Ft
SUPERSHOP ÁR*
-24%
379 Ft
(3.790 Ft/1 kg)



Regnum

Olasz felvágott
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft
259 Ft
SUPERSHOP ÁR*
-30%
229 Ft
(2.290 Ft/1 kg)



-20%
349 Ft
279 Ft
/10 dkg
Spórolás: 70 Ft

Regnum

Erdélyi szalonna
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt
kiszerelesben is kapható
(2.790 Ft/1 kg)



S-BUDGET
füstölt hátsó csülök
a kiszolgálópultban és
csomagolt kiszerelésben
is kapható

-28%
2.490 Ft
1.790 Ft
/kg
Spórolás: 700 Ft



Regnum

Debreceeni
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

369 Ft
289 Ft
SUPERSHOP ÁR*
-29%
259 Ft
(2.590 Ft/1 kg)



SPAR HAZAI.SZERETEM
borjómáj, parasztmáj
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft
279 Ft
SUPERSHOP ÁR*
-25%
259 Ft
(2.590 Ft/1 kg)

Regnum

Hámozott frankfurti virsli
csomagolt
230 g (3.473,91 Ft/1 kg)
debreceeni, light
wellness virsli
200 g (3.995 Ft/1 kg)

799 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
629 Ft
(2.734,78/
3.145 Ft/1 kg)



Regnum

Grill Party mix
csomagolt
400 g
(4.997,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.999 Ft



Pick
téliszalámi
a kiszolgálópultban
(8.290 Ft/1 kg)



-26%
1.129 Ft
829 Ft
/10 dkg
Spórolás: 300 Ft

eFeF pulyka
szendvicscsemege
paprikás ízű bevonattal
a kiszolgálópultban
(3.290 Ft/1 kg)



429 Ft
329 Ft
SUPERSHOP ÁR*
-30%
299 Ft
(2.990 Ft/1 kg)

Toscan
sajtos szelet
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



-25%
399 Ft
299 Ft
/10 dkg
Spórolás: 100 Ft



Wiesbauer
grillkolbász
csomagolt
300 g (3.996,67 Ft/1 kg)



CSAK
1.199 Ft



Gierlinger
Premium bacon
szeletelt, csomagolt
2x200 g
(7.247,50 Ft/1 kg)



2.899 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
1.869 Ft
(4.672,50 Ft/1 kg)



Madeco
tepertő chips
csomagolt
75 g
(11.986,67 Ft/1 kg)



-30%
1.299 Ft
899 Ft
Spórolás: 400 Ft

SPAR
parasztkolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(5.987,50 Ft/1 kg)



-20%
599 Ft
479 Ft
Spórolás: 120 Ft

Berger
hagyományos sonka
szeletelt, csomagolt
130 g (7.684,62 Ft/1 kg)



-23%
1.299 Ft
999 Ft
Spórolás: 300 Ft

Tulip
kockázott bacon
csomagolt
2x100 g
(4.995 Ft/1 kg)



-23%
1.299 Ft
999 Ft
Spórolás: 300 Ft

Pick téliszalámi
csomagolt
2x250 g
(7.998 Ft/1 kg)



CSAK
3.999 Ft



CSAK
1.899 Ft /kg

Regnum
Töltött, göngyölt
sertésszalonna
a kiszolgálópultban



CSAK
1.649 Ft /kg

Regnum
Bőrös sertéscsászár
csontos; a kiszolgálópultban



CSAK
1.949 Ft /kg

Regnum
Sertésdagadó
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



Regnum

Sertésszűzpecsenye
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK
2.990 Ft /kg

SPAR BBQ
sörízésítésű sertéstárja
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett; tálcás

CSAK
3.290 Ft /kg



SPAR BBQ
magyaros sertéstárja
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett; tálcás

CSAK
3.290 Ft /kg



AZ ÉV BOLTJA
2025

4x

Az Év Friss Húsáru
Kereskedője 2025

**KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!**

**Az Év friss húsáru
kereskedője negyedszer
a SPAR Magyarország!**

S-BUDGET
egész csirkecomb***
a kiszolgálópultban



CSAK
929 Ft /kg

**SPAR GMO-mentes
csirkemellfilé**
csomagolt
500 g (2.778 Ft/1 kg)



CSAK
1.389 Ft

Coco Rico
csirkeszárnyközép és -szárnytó
csomagolt



CSAK
1.259 Ft /kg

Pulykamellfilé
csomagolt
450 g
(2.908,89 Ft/1 kg)



CSAK
1.309 Ft

Pontyfilé
csomagolt
(4.390 Ft/1 kg)

CSAK
4
napig



08. 07. és 08. 10. között
439 Ft /10 dkg

Pisztráng
csomagolt
(2.990 Ft/1 kg)

CSAK
4
napig



08. 07. és 08. 10. között
299 Ft /10 dkg

Norvég lazacfilé
családi kiszerelés;
csomagolt
(5.490 Ft/1 kg)

CSAK
4
napig



08. 07. és 08. 10. között
549 Ft /10 dkg

**Friss, fűszerezett
lazacfilé**
borsos, citromos;
csomagolt
200 g (9.995 Ft/1 kg)

CSAK
4
napig



08. 07. és 08. 10. között
1.999 Ft

**Tenger gyümölcsei
surimi nélkül**
csomagolt
200 g
(7.495 Ft/1 kg)

CSAK
4
napig



08. 07. és 08. 10. között
1.499 Ft

Új

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év friss pékáru kereskedője a SPAR Magyarország!

AZ ÉV
BOLTJA
2025

Az Év Friss Pékáru
Kereskedője 2025

KÜLÖNLEGES AJÁNLATUNK



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft /db
Spórolás: 200 Ft

új

Focaccia
rozsmaringgal,
fokhagymás

Gyűrűs fánk
citromos töltelékkel

CSAK
299 Ft /db



Fahéjas csiga
frissen sütvé

-15%
~~199 Ft~~
169 Ft /db
Spórolás: 30 Ft



SPAR zsemle
10,5% purpur-
búzalisztel;
frissen sütvé

-33%
~~149 Ft~~
99 Ft /db
Spórolás: 50 Ft

Retro kifli
frissen sütvé

-20%
~~149 Ft~~
119 Ft /db
Spórolás: 30 Ft

Pisztáciás vajás
croissant
frissen sütvé

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /db
Spórolás: 100 Ft

Kenyértár
parasztkenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)



-12%
~~799 Ft~~
699 Ft

SPAR
tökmagos szeletek
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.372,50 Ft/1 kg)



~~649 Ft~~ **549 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-23%
499 Ft
(1.247,50 Ft/1 kg)

SPAR
vajás toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(938 Ft/1 kg)



~~549 Ft~~ **469 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-23%
419 Ft
(838 Ft/1 kg)

Schär
Pan Rustico kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(3.996 Ft/1 kg)



-16%
~~1.199 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 200 Ft

Selyemkalács
csomagolt
350 g
(3.140 Ft/1 kg)



~~1.399 Ft~~ **1.099 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
1.049 Ft
(2.997,14 Ft/1 kg)

SPAR sütemény mix
csomagolt
360 g
(5.527,78 Ft/1 kg)



-23%
~~2.590 Ft~~
1.990 Ft
Spórolás: 600 Ft

Mérői Pékség
hatlapos sütemény
csomagolt
240 g
(4.125 Ft/1 kg)

új



-16%
~~1.190 Ft~~
990 Ft
Spórolás: 200 Ft

Tortellino
tortellini
csomagolt
250 g
(3.996 Ft/1 kg)



-25%
~~1.349 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 350 Ft

SPAR enjoy.
paprikás szalámis
szendvics
csomagolt
1 db



649 Ft
SUPERSHOP ÁR*
469 Ft

SPAR enjoy.
tzatziki
csomagolt
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-28%
~~699 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 200 Ft

Ammerland
maasdamer
az önkiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

Frico töombsajt
maasdam, gouda, érett gouda;
az önkiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)



CSAK
449 Ft /10 dkg

Tolle ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK
385 Ft

Riska zsírszegény
rögös túró
500 g
(1.598 Ft/1 kg)



CSAK
799 Ft

Ripp Ropp Kids Maci falatok
panírozott; gyorsfagyasztott
500 g (2.998 Ft/1 kg)



1.999 Ft **1.499 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-30%
1.399 Ft
(2.798 Ft/1 kg)

Ledo Quattro jégkrém
1,65 l
(1.514,55 Ft/1 l)



2.999 Ft **2.499 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-20%
2.399 Ft
(1.453,94 Ft/1 l)

Ripp-Ropp rántott gouda sajt
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott
500 g (2.598 Ft/1 kg)



-23%
~~1.699 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 400 Ft

Magnum multipack jégkrém
6×100 ml (5.498,33 Ft/1 l)



-17%
~~3.999 Ft~~
3.299 Ft
Spórolás: 700 Ft

S-BUDGET hullámos
hasábburgonya
gyorsfagyasztott
1 kg



-10%
~~999 Ft~~
899 Ft



-30%
Minden gyorsfagyasztott
FRoSTA haltermék
árából!*

SPAR tejföl
20%-os zsírtartalom
450 g
(1.175,56 Ft/1 kg)



-25%
~~708 Ft~~
529 Ft
Spórolás: 179 Ft



Nádudvari tejföl
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.072,73 Ft/1 kg)



-10%
~~394 Ft~~
354 Ft



Delma margarin
450 g
(1.008,89 Ft/1 kg)



-10%
~~505 Ft~~
454 Ft

Rama sütőmargarin
70%-os zsírtartalom
500 g
(1.304 Ft/1 kg)



-10%
~~725 Ft~~
652 Ft

Milli főzõtejszín
és habtejszín
2×200 ml
(2.497,50 Ft/1 l)



1.299/1.145 Ft
999 Ft

Danone Actimel
joghurtital
4×100 g
(1.497,50 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

Danone élőflórás,
gyümölcsös joghurt
4×125 g
(998 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft

Pöttyös Túró Rudi
túródesszert
35 g
51 g (4.490,20 Ft/1 kg)
hozzáadott
cukor nélküli
35 g
Guru
30 g, 38 g



-16%
~~275 Ft~~
229 Ft
Spórolás: 46 Ft



kézműves
sörök

food
truck

egyedi
fesztiválpohár

ingyenes

több mint
250-féle sör

9.
Belvárosi
SÖR
FESTIVÁL

A
SPAR
TÁMOGATÁSÁVAL

2025. szeptember 2-7.

Budapest, Szabadság tér

www.sorfesztival.hu

9.
Belvárosi
SÖR
FESTIVÁL
A
SPAR
TÁMOGATÁSÁVAL

Cute grapefruit ale,
Happy meggy ale
sör

dobozos
0,33 l
(2.421,21 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
799^{Ft}



A SÖRFESTIVÁL ÚTÓS PÁROSA,
PRÓBÁLD KI CSAK NÁLUNK!



Bohém
édes pezsgő,
félszáraz pezsgő
0,75 l
(1.465,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

új

#I LOVE
hazai



CSAK
1.099^{Ft}

Gere&Schubert
Rosé Cuvée
száraz rosébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(2.665,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

#I LOVE
hazai



1.999^{Ft}
SUPERSHOP ÁR*
1.499^{Ft}
(1.998,67 Ft/l)

Szabó Pince
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Kékfrankos Rosé
száraz rosébor
3 l
(999,67 Ft/l)

#I LOVE
hazai



3.199^{Ft} 2.999^{Ft}
SUPERSHOP ÁR*
-15%
2.699^{Ft}
(899,67 Ft/l)

Hilltop
bortarisznya
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Rosé Cuvée
száraz rosébor
3 l
(1.333 Ft/l)

#I LOVE
hazai



CSAK
3.999^{Ft}



NYISS PRÉMIUM SÖREINK GAZDAG KÍNÁLATÁRA!

Fedezd fel széles
termékkínálatunkat
online!



**Játssz,
és nyerj
a Millerrel!**
Időtartam:
2025. 08. 07. – 10. 01.
Részletek: A Miller
Facebook-oldalán!



**Soproni
alkoholmentes,
ízesített sör**
dobozos
0,5 l (498 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK
249 Ft**



**1664 Blanc,
1664 Rosé búzasör**
dobozos
0,5 l (938 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK
469 Ft**



új

Stella Artois sör
üveges
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
alkoholmentes
(+visszaváltási díj: 25 Ft)
0,33 l (1.118,18 Ft/1 l)

**CSAK
369 Ft**



Miller sör
dobozos
0,5 l (898 Ft/1 l)
üveges
0,33 l (1.360,61 Ft/1 l)
6 db esetén:
(798/1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**496/499 Ft
449 Ft
6 DB ESETÉN
399 Ft**



Arany Fácán sör
dobozos
0,5 l (538 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK
269 Ft**



Bitburger sör
dobozos
0,5 l (798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-42%
-699 Ft
399 Ft
Spórolás: 300 Ft**



**Soproni 1895 sör,
Soproni
szüretlen sör**
dobozos
0,5 l (738 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK
369 Ft**



új



**Staropramen
sörpack**
dobozos
4x0,5 l
(699,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)

**CSAK
1.399 Ft**



**350
Ft/1 db**



**Mad Scientist
Jam32 sör**
dobozos
0,44 l (2.270,45 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-16%
-1.199 Ft
999 Ft
Spórolás: 200 Ft**



új



**Mad Scientist
fagyaltos-gyümölcsös
Smoothie Sour sör**
dobozos
0,33 l (3.633,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK
1.199 Ft**



új



**Horizont
Gimme My Ice Tea
Sour ale sör**
dobozos
0,44 l (2.270,45 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK
999 Ft**



új



Szia Uram! sör
üveges
0,33 l (2.421,21 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-11%
-899 Ft
799 Ft**



új

Malibu
Karibi fehér rum
kókuszízítéssel
0,7 l
(6.355,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
4.449 Ft**



Becherovka
gyógynövénylikőr
0,7 l
(7.141,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
4.999 Ft**



Johnnie Walker
Red Label whisky
0,5 l
(10.798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**-23%
-7.049 Ft
5.399 Ft
Spórolás: 1.650 Ft**



Bombay
Sapphire Sunset gin,
Sapphire gin
0,7 l
(13.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
9.299 Ft**



(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-25%
Minden
Zubrowka vodka
árából!***

Vöslauer ásványvíz
1,5 l
(179,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
269^{Ft}

**Apenta 0%
szénsavas üdítőital**
0% cukor
1,5 l (166 Ft/l)
2 db-tól:
(146 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



249 Ft
2 DB-TÓL
219^{Ft}

Cappy Lemonade
0,4 l
(997,50 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399^{Ft}

**NBER
szénsavas üdítőital,
energiaital**
0,25 l
(1.156 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
289^{Ft}

**Union radler
alkoholmentes,
izotóniás ital**
dobozos
0,5 l
(738 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
369^{Ft}

**Apenta+
Power Gel**
100 g
(3.990 Ft/kg)
2 db-tól:
(3.690 Ft/kg)



399 Ft
2 DB-TÓL
369^{Ft}

**Hell
koffeintartalmú,
szénsavas
üdítőital**
0,5 l (798 Ft/l)
2 db-tól:
(738 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



399 Ft
2 DB-TÓL
369^{Ft}

Üdítően SZÉLES ITALVÁLASZTÉK



**Pepsi,
Mirinda,
7UP
szénsavas
üdítőital**
2 l (299,50 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
599^{Ft}

🐾 SZUPER ÁRAK A KISKEDVENCEKNEK! 🐾

**Felix 12 pack
macskaeledel**
12x85 g (1.959,80 Ft/1 kg)



CSAK
1.999^{Ft}

**Whiskas 12 pack
macskaeledel**
12x85 g
(1.861,76 Ft/1 kg)



-34%
~~2.899 Ft~~
1.899^{Ft}
Spórolás: 1.000 Ft

**Nelly
Premium
száraz
macskaeledel**
800 g
(1.498,75 Ft/1 kg)



CSAK
1.199^{Ft}

**Nelly
macskaeledel-konzerv**
415 g
(600 Ft/1 kg)



-41%
~~429 Ft~~
249^{Ft}
Spórolás: 180 Ft

Nelly macskaalom
5 kg
(239,80 Ft/1 kg)



CSAK
1.199^{Ft}



-30%
Minden Felix
jutalomfalat
árából! **



-35%
Minden Gourmet
Gold macskaeledel
árából! **



-20%
Minden Julius-K9
kutyaeledel-konzerv
árából! **

Kedvező árak a nyári sütéshez

SIM
PEX
COLOR

Piteforma
több színben;
27 cm-es
1 db

CSAK
3.499 Ft



SIM
PEX
COLOR

Kerámia sütőforma
ovális
22,5×14×5 cm; ár: 1.299 Ft
29,5×17,5×6 cm; ár: 2.299 Ft
36×23×6,5 cm; ár: 3.499 Ft
szögletes
22,5×14×5 cm; fehér; ár: 1.299 Ft
22,5×14×5 cm; zöld, bézs; ár: 1.699 Ft
30×18×5 cm; fehér; ár: 2.499 Ft
30×18×5,5 cm; zöld, bézs; ár: 2.999 Ft
36×23×6,5 cm; fehér; ár: 3.999 Ft
1 db

CSAK
1.299 Ft



SIM
PEX
PROFESSIONAL

Sütőformák
kapcsos tortaforma
18 cm-es; ár: 3.199 Ft
26 cm-es; ár: 3.499 Ft
kuglófsütőforma
22 cm-es; ár: 3.499 Ft
muffinsütőforma
12 db-os; ár: 4.199 Ft
püspökkenyérforma
30,5 cm-es; ár: 1.999 Ft
levegőtől aljú,
szögletes tortaforma
42×29×7 cm; ár: 5.999 Ft
állítható sütőlap
37-52×33×3 cm; ár: 4.999 Ft
1 db

CSAK
1.999 Ft



SIM
PEX
PROFESSIONAL

Konyhai mérleg
15 kg-ig terhelhető;
fekete üveg
1 db

CSAK
4.999 Ft

SIM
PEX
COLOR

Süteménytartó
tortatartó; magas; ár: 2.999 Ft
kuglóftartó; ár: 2.599 Ft
süteménytartó; ár: 1.999 Ft
party kínáló; ár: 3.199 Ft
1 db

CSAK
1.999 Ft



SIM
PEX
COLOR

Habszifon
0,5 l-es; fekete, fehér
ár: 11.999 Ft
1 db
habpatron
10 db/doboz
1 doboz
ár: 1.499 Ft
(149,90 Ft/1 db)

CSAK
11.999 Ft



Utazójáték
többféle
1 db



CSAK
1.999 Ft

Többször használható, eldobható műanyag mélytányér
750 ml-es;
10 db/csomag; ár: 611 Ft (61,10 Ft/1 db)
többször használható műanyag tányér
fehér; 21,5 cm-es;
10 db/csomag; ár: 710 Ft (71 Ft/1 db)
papírpohár
fehér; 10 db/csomag;
100 ml-es; ár: 278 Ft (27,80 Ft/1 db)
200 ml-es; ár: 332 Ft (33,20 Ft/1 db)
300 ml-es; ár: 467 Ft (46,70 Ft/1 db)
500 ml-es; ár: 611 Ft (61,10 Ft/1 db)
1 csomag

CSAK
278 Ft



GOURMETmaxx
üveg frissen tartó
3 doboz + 3 tető
1 szett



CSAK
5.999 Ft

SODACO

Royal szódagép
R100B
manuális (nem elektromos);
BPA-mentes palack;
kapacitás: 1 l-es;
1 db CO₂-patron; fekete
1 szett

-25%
26.999 Ft
19.999 Ft
Spórolás: 7.000 Ft



Csapassuk a grillezést!

Keresd Fördös **Zé** ajánlásával!

**GRILL-
RAJONGÓK
KEDVENCEI**

Comfort faszenes grillkocsi

Modulus öntöttvas grillráccsal;
grillfelület: 53×42 cm;
lehajtható oldalsó polc;
rozsdamentes acél felső rács;
szellőzőrendszer;
faszéntálca;
100×71×115 cm
1 db

-16%
~~59.999 Ft~~
49.999 Ft
Spórolás: **10.000 Ft**



Rexon 4.1 gázgrill****

4 db hagyományos csőégő;
1 db oldalégő; fokozatmentesen
állítható gázzabályozók;
dupla falú tető; hőmérő a fedélben;
integrált piezo gyújtás;
Modulus öntöttvas grillrács;
zománcozott melegen tartó rács;
PTS rendszer; grillfelület: 64×40 cm;
4 db rögzíthető kerék;
méret: 135×120×52 cm
1 db

CSAK
99.999 Ft



Körgrill

3 lábú; polcos; 41 cm-es
1 db

-20%
~~9.999 Ft~~
7.999 Ft
Spórolás: **2.000 Ft**



Tárcsavas

500 mm-es;
3 lábbal + függeszthető
1 db

CSAK
9.999 Ft



Öntöttvas grill-lap

51×24 cm
1 db

CSAK
6.999 Ft

Grillkészlet

5 db/szett
ár: 2.999 Ft (599,80 Ft/1 db)
grilltisztító kefe
3 in 1; 12 cm-es; ár: 999 Ft
1 db/1 szett

CSAK
999 Ft
-től



Faszénbegyűjtő

1 db

-28%
~~6.999 Ft~~
4.999 Ft
Spórolás: **2.000 Ft**



-25%
**Minden
bogrács
árából! ****

JÓ ÁRAINK TISZTÁN LÁTHATÓAK!

Tomí mosópor***
3,3 kg (1.490,61 Ft/1 kg)
mosószer***
2,97 l (1.656,23 Ft/l l)



Tomí mosópor***
1,65 kg (1.514,55 Ft/1 kg)
mosószer***
1,485 l (1.682,83 Ft/l l)
1,35 l (1.851,11 Ft/l l)
mosókapszula***
24 db/csomag (104,13 Ft/db)
22 db/csomag (113,59 Ft/db)
1 csomag

2.499 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.399 Ft
(1.453,94 Ft/1 kg;
1.615,49/1.777,04 Ft/l l;
99,96/109,05 Ft/db)



Persil mosópor***
4,4 kg
(1.488,41 Ft/1 kg)
mosószer***
3,96 l
(1.653,79 Ft/l l)



CSAK
6.549 Ft

Silan öblítő***
2,772 l
(829,37 Ft/l l)
2,86 l
(803,85 Ft/l l)



CSAK
2.299 Ft

Perwoll mosógél***
3,75 l
(1.839,73 Ft/l l)



6.899 Ft
SUPERSHOP ÁR*
5.999 Ft
(1.599,73 Ft/l l)

**Clin szórófejes
ablaktisztító*****
500 ml
(1.738 Ft/l l)



CSAK
869 Ft

Somat mosogatógép-tabletta***
54 db/csomag (90,72 Ft/db)
60 db/csomag (81,65 Ft/db)
1 csomag



CSAK
4.899 Ft

Ooops!
Everyday toalettpapír
3-rétegű; 115 lap/tekercs;
24 tekercs/csomag
1 csomag (83,29 Ft/1 tekercs)



CSAK
1.999 Ft

Tento háztartási papírtörő
Extra Strong, Kitchen Innovation;
3-rétegű; 72 lap/tekercs;
2 tekercs/csomag
1 csomag (339,50 Ft/1 tekercs)



CSAK
679 Ft

K2r színfogó kendő***
40 db/csomag
1 csomag
(49,98 Ft/db)



CSAK
1.999 Ft

MEGSZÉPÍT A SPÓROLÁS!

**Gliss Express
balzsamspray*****
200 ml
(8.995 Ft/l l)



CSAK
1.799 Ft

Fa tusfürdő***
400 ml
(2.497,50 Ft/l l)



CSAK
999 Ft

**Syoss Oleo
hajfesték*****
1 db



CSAK
1.949 Ft

**Palette Intensive
Color Creme
hajfesték*****
1 db



CSAK
1.079 Ft

Taft hajlakk***
250 ml
(6.396 Ft/l l)
hajhab***
200 ml
(7.995 Ft/l l)



CSAK
1.599 Ft

Gliss sampon***
400 ml
(3.622,50 Ft/l l)



CSAK
1.449 Ft



-15%
Minden
Parodontax termék
árából!**



-20%
Minden 500 ml-es
Listerine termék
árából!**



-15%
Minden
Palmolive termék
árából!**



-20%
Minden
Durex termék
árából!**

***Ajánlatunk két hétig, 2025. 08. 07. és 08. 19. között érvényes!

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

MINECRAFT HAMAROSAN...

2025. augusztus 14-től
a SPAR és INTERSPAR
áruházakban.

SPAR



INTERSPAR



Töltött halfilé
spenótos, sajtos
2 db

Köret

steakburgonya
vagy rizskeverék
1 adag

Nestea

többféle
500 ml
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

MENÜBEN CSAK

2.176 Ft

1.699 Ft

Spórolás: 477 Ft



-21%



KUPONAJÁNLAT



Szkennezd be aktuális
SPAR toGo
kuponajánlatunkat
a MySPAR applikációban,
és váltsd be a toGo pult
nyitvatartási idejében!

Ajánlatunk 2025. 08. 01. és 08. 31. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig.
Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft.
*Részletek: www.spar.hu/spar-togo

KÖZÖSEN KÖNNYEBB A TANÉVKEZDÉS!

A gyűjtés 2025. augusztus 1-31. között zajlik
az **INTERSPAR** áruházakban.



MAGYAR MÁLTAI
SZERETETSZOLGÁLAT

INTERSPAR

Vegyél részt te is a Magyar Máltai Szeretetszolgálat
és a SPAR Magyarország
közös tanszergyűjtő akciójában!

Vásárolj Adni Öröm! adománykártyákat az INTERSPAR áruházakban,
és tedd könnyebbé a tanévkezdést a rászoruló gyerekeknek!
Segíts, hogy nekik is örömmel kezdődjön az iskola!

Az akcióban részt vevő áruházak listáját megtalálod
az adniorom.hu oldalon.

Megannyi újdonosság



Tann Leberkässe

klasszik és
sajtos ízesítéssel;
csomagolt
500 g (3.998 Ft/1 kg)

-23%

2.599 Ft

1.999 Ft

Spórolás: 600 Ft



új

Dr. Oetker

zselépuding

150 g
(3.993,33 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft



Először
nálunk!

Kubu Waterrr

Active+

ízesített víz

750 ml
(532 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK

399 Ft



új

SPAR

jegestea

750 ml
(598,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(492 Ft/1 l)

449 Ft

2 DB-TÓL
369 Ft



új

NYITVATARTÁS: www.spar.hu

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod.

A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata követően levásárolhat.

A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Budapest XI., Október 23-a u. 8-10. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

Övjük együtt környezetünkét!



Új fejes káposzta
1 kg

349Ft

HÉTVÉGI ÁR:

299Ft



Tihany ínyenc
camembert
120 g
(5.241,67 Ft/1 kg)

799Ft

629Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-28%

569Ft

(4.741,67 Ft/1 kg)

Spórolás: 230 Ft



Györi Édes
Duplajó
mézes, kakaós,
csokidarabos
150 g
(3.993,33 Ft/1 kg)
Zabfalatok
fahéjas, kókuszos, almás
188 g (3.186,17 Ft/1 kg)
198 g (3.025,25 Ft/1 kg)

679Ft

599Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-26%

499Ft

(3.326,67/2.654,26/
2.520,20 Ft/1 kg)

Spórolás: 180 Ft

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:
2025. 08. 08-10.

Hétfégi
EXTRA
árzuhanás



MINDEN
UNIVER TALPAS
KETCHUP, MAJONÉZ ÉS
MUSTÁR ÁRÁBÓL

-20%

HÉTVÉGI ÁR:

-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további
akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói
ár, a hétfégi ajánlatban szereplő további
10% kedvezmény a 2025. 08. 06-án érvényes
(árkedvezménnyel nem csökkentett) normál
fogyasztói árból kerül levonásra.



Primavera
ásványvíz
1,5 l
(119,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

179Ft

HÉTVÉGI ÁR:

6 DB ESETÉN

99Ft

(66 Ft/l)

MINDEN
NIVEA TEGÉLYES ÉS
KÉZKRÉM ÁRÁBÓL

-20%

HÉTVÉGI ÁR:

-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel
csökkentett fogyasztói ár, a hétfégi ajánlatban
szereplő további 10% kedvezmény a 2025. 08. 06-án
érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett)
normál fogyasztói árból kerül levonásra.

NIVEA
Creme



Mag nélküli
fehér szőlő
csomagolt
500 g
(1.338 Ft/1 kg)

669Ft

SUPERSHOP ÁR*

599Ft

(1.198 Ft/1 kg)

Görögdinnye
1 kg

CSAK

149Ft

Gyöngyhagyma
csomagolt
300 g
(2.663,33 Ft/1 kg)

CSAK

799Ft



CSAK

699Ft

Padlizsán
1 kg

Piros
kaliforniai
paprika
1 kg

CSAK

899Ft

SPAR
HAZAI.SZERETEM
áfonya
csomagolt
125 g (4.792 Ft/1 kg)

CSAK

599Ft

Őszibarack
1 kg

CSAK

999Ft

Eisberg
Nyári mix
salátakeverék
csomagolt
190 g
(3.152,63 Ft/1 kg)

CSAK

599Ft

Vitalion
fűrtös cherry
paradicsom
csomagolt
200 g
(2.995 Ft/1 kg)

CSAK

599Ft

Rosé szőlő
1 kg

CSAK

1.299Ft

Egységekre
darabolt ár:
199 Ft/1 kg

Egységekre
darabolt ár:
299 Ft/1 kg

SPAR HAZAI.SZERETEM
Harmónium dinnye!

„Édes, zamatos, lédús –
ilyen a Harmónium dinnye,
amit mi termesztünk.”
Dorcsinecz Balázs



CSAK

249Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
Harmónium dinnye
1 kg

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!